

## **Tornøes Hotel A/S**

Strandgade 2, 5300 Kerteminde

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2015  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

---

Morten Birkerod Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tornøes Hotel A/S  
Strandgade 2  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 30 55 20 08  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 27. juni 2007  
Hjemsted: Kerteminde

### Bestyrelse

Charlotte Frandsen  
Ulrich Birkerod Frandsen  
Christine Birkerod Frandsen  
Morten Birkerod Hansen

### Direktion

Morten Birkerod Hansen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter hotelvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 22.868, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 18.879.890.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.616.469</b>	<b>6.308</b>
Personaleomkostninger	1	-4.729.668	-4.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-760.192</u>	<u>-796</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>126.609</b>	<b>1.290</b>
Finansielle indtægter		39.939	254
Finansielle omkostninger		<u>-35.263</u>	<u>-259</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>131.285</b>	<b>1.285</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-108.417</u>	<u>-268</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.868</u></b>	<b><u>1.017</u></b>
Overført overskud		<u>22.868</u>	<u>1.017</u>
		<b><u>22.868</u></b>	<b><u>1.017</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		21.285.484	16.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>726.802</u>	<u>873</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>22.012.286</u></b>	<b><u>17.556</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>22.012.286</u></b>	<b><u>17.556</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>109.500</u>	<u>111</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>109.500</u></b>	<b><u>111</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.635	540
Andre tilgodehavender		67.864	275
Periodeafgrænsningsposter		<u>552.845</u>	<u>465</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>750.344</u></b>	<b><u>1.280</u></b>
Værdipapirer		<u>936.874</u>	<u>6.150</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>936.874</u></b>	<b><u>6.150</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>29.177</u></b>	<b><u>1.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.825.895</u></b>	<b><u>9.367</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>23.838.181</u></b>	<b><u>26.923</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>18.379.890</u>	<u>18.358</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b><u>18.879.890</u></b>	<b><u>18.858</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.903.200</u>	<u>2.919</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.903.200</u></b>	<b><u>2.919</u></b>
Pengeinstitutter		<u>0</u>	<u>3.561</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.561</u></b>
Pengeinstitutter		645.780	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.364	346
Gæld til tilknyttede virksomheder		755.719	352
Selskabsskat		124.597	415
Anden gæld		<u>272.631</u>	<u>472</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.055.091</u></b>	<b><u>1.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.055.091</u></b>	<b><u>5.146</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>23.838.181</u></b>	<b><u>26.923</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.972.479	3.568
Pensioner	562.869	434
Andre omkostninger til social sikring	103.497	82
Andre personaleomkostninger	90.823	138
	<u>4.729.668</u>	<u>4.222</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	124.597	417
Regulering af udskudt skat tidligere år	-16.180	-149
	<u>108.417</u>	<u>268</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	20.490.549	2.222.228
Tilgang i årets løb	5.121.972	94.080
Kostpris 31. december 2015	<u>25.612.521</u>	<u>2.316.308</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	3.807.810	1.348.541
Årets afskrivninger	519.227	240.965
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>4.327.037</u>	<u>1.589.506</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>21.285.484</u>	<u>726.802</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	18.357.022	18.857.022
Årets resultat	0	22.868	22.868
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>18.379.890</b>	<b>18.879.890</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 797 t.kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 646 t.kr., har selskabet deponeret skadesløsbrev på 5.000 t.kr. i selskabets ejendom, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2015 udgør 17.035 t.kr.